NOmero de Acta
AVVE/42/2023

Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de lJdlisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA TERCERA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia 7 de agosto de 2023, el suscriio Visitador Lic. Adrian Rodriguez Cdérdenas,
quien se identifica con credencial oficial nimero 0298, expedida por &l Director General Administrativo de
este Tribunal: con fundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones I, IV, VI, XVl y XXVI, 42, fracciones |y
V, 43, 44, fraccion 1l 47 v 48 del Reglamento Interno del Tribundl de Justicia Administrativa del Estado de
Jalisco, con relacion a lo dispuesto en el Acuerdo nimero ACU/JA/D9/03/C/2021, de la Tercera Sesidn
Ordinaria celebrada el 29 de marzoe de 2021, emilido por la Junta de Adminisiracidn de este Tribunal,
Derivado de la instruccidn de la Titular de lka Coordinacidon de Visitaduria Lic. Diana Judith Ortiz Salas o
efecto de que lleven a cabo las visitas de inspeccion mensual de sentencias emitidas por las Salas Unitarias
de este Organo Jurisdiccional, se da por iniciada la presente visita a la Tercera Sala Unitaria de este
Tribunal.

Para lo cual. se hace constar que se tiene ala vista el minutario electronico de sentencias correspondiente
al mes de junio de 2023 proporcionado por la Sala visiiada de conformidad con lo dispuesto por el articulo
44, fraccion Il inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estade de Jalisco,
mismo que se procede a comparar con € listado de sentencias que arrojé el Sistema Infegral del
Adminisiracion de Juicios mediante el rubro denominado '"Reporte de Sentencias” con el objeto de
verificar que las mismas obren en dicho minutario y que se encueniren debidamente firmadas por el

Magistrado Titular de la Sala v el Secretario que dio fe.

Derivado de lo anterior, se obiuvo €l siguiente resuliado:

Fecha . - SF'.'menCio

# p Expediente Sentido de ia Sentencia firmada

sentencia 5 No
[ 30/06/2023  0055/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
2 30/06/2023  0056/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
3 30/06/2023  0077/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
4 30/06/2023  0094/2023 SENTENCIA DERNITIVA DECLARA NULIDAD o
5 15/06/2023  0098/2023 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A v
6 30/06/2023  0099/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
i 30/06/2023  0N114/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8 30/06/2023  0172/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
o 30/06/2023  0176/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
10 15/06/2023  0178/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
11 30/06/2023  0182/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
12 30/06/2023  0206/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 15/06/2023  0213/2023 SOBRESEIMIENTC EN SENTENCIA DEFINITIV A v
14 30/06/2023  0220/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
15 30/06/2023  0224/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD d
16 30/06/2023  0238/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
17 30/06/2023  0246/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
18 30/06/2023  0248/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD !
1K 15/06/2023 0250/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
20 30/06/2023  0258/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
21 30/06/2023  0266/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
22 15/06/2023  0268/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
23 | 30/0&42003 Q2722023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v :
24 15/06/2023  0285/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v ;"J
25 15/06/2023  0286/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v |
26 30/06/2023  028%/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v |
27 15/06/2023  0297/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v |
28 30/06/2023  0301/2023  SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v QQ)_
29 15/06/2023  0302/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
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S 15/06/2023  0306/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¢
31 30/06/2023  0312/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
32 | 30/062023 -, 03023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
33  30/06/2023  0338/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
34  30/06/2023 0352/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
35  30/06/2023  0354/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
36 15/06/2023  0374/2020 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A v,
37 15/06/2023  0377/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ‘/
38 30/06/2023  0403/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
39 15/06/2023  0407/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD «
43  30/06/2023  0408/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD A
4] 30/06/2023  0413/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ‘/
42  09/06/2023 0416/2018 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
43 30/06/2023  0418/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
44  30/06/2023  0424/2023 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v
45  30/06/2023  0425/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
46 15/06/2023  0433/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
47  30/06/2023  0441/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
48  30/06/2023  0445/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
49  30/06/2023  0450/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
30 15/06/2023  045%9/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
81 15/06/2023  0468/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 5
82 - S0el20ZS . DAZ02 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
53 30/06/2023  0486/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
54 30/06/2023  0487/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD '3
55  30/06/2023  0489/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
56 15/06/2023  0495/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
57  30/06/2023  0504/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
58 15/06/2023  0509/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
59 15/06/2023  0519/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
60 15/06/2023  0541/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
61 30/06/2023  0548/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
62 15/06/2023  0554/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
63  30/06/2023 0570/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
&4  30/06/2025 | QF7I2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD )
65 15/06/2023  0586/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
66  30/06/2023  05%90/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
67  30/06/2023  0595/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD Vi
68 || J0/0SI2025 | DelD)z023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
69  30/06/2023  0604/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
70, "30/06/2003 | DE0FZO23 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
71 15/06/2023  0609/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
72 1 S0Y0&2025 1 DEIEI2035 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
73 30/06/2023  0612/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
74 | 3e0sI0es | DB E0ES SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v,
4 15/06/2023  0621/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
76 30/06/2023  0626/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD %,
¥ 15/06/2023  0627/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
78 15/06/2023  0646/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
79 20/0&r30E3 @ DES) 2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
& 15/06/2023  0661/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
81 30/06/2023  0685/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 7
2 1 S00iey2023 | NESIEar SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
83 15/06/2023  0695/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
84 15¢06/2023 | Q6200 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD A
85 15/06/2023  0703/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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100
101
102
103
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105
106
107
108
109
110
111
IS
113
114
115
116
157
118
112
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

15/06/2023

02/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
15/06/2023
156/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
16/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
16/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
21/06/2023

del Estado de Jalisco

0706/2023

0714/2023
0716/2023
073572023
074372023
0744/2023
074912023
0751 /2023
0755/2023
0763/2023
0765/2023
0769/2023
077672023
0777 /2023
077972023
0782/2023
0786/2023
0803/2023
0813/2023
0833/2023
0845/2023
0847 /2023
08512023
0859/2023
0860/2023
0871/2023
0881/2023
0907/2023
0915/2023
0919/2023
0921/2023
0928/2023
0930/2023
0931/2023
094372023
094472023
0945/2023
094772023
095572023
096472023
0966/2023
0968/2023
0970/2023
0973/2023
097572023
0976/2023
0977/2023
0982/2023
0994/2023
099572023
0996/2023
0997/2023
1003/2023
1006/2023
1007/2020

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
IE!
194
195
196

15/06/2023
30/06/2023
3070672023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
27/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023

del Eslado de Jalisco

1007/2023
1008/2023
1016/2023
1020/2023
1021/2023
1025/2023
1026/2023
1029/2023
1031/2023
103972023
105572023
1061 /2023
1076/2023
1082/2023
1084/2023
1086/2023
1095/2023
1099/2023
1102/2023
Nn25/2023
1n30/2023
N45/2023
1147 /2023
172/2023
N76/2023
1193/2023
1196/2023
1198/2018
1203/2023
1209/2023
1226/2023
1229/2023
123572023
123872020
1247 /2023
124872023
1255/2023
1257 /2023
1259/2023
1260/2023
1263/2023
1265/2023
1269/2023
1274/2023
1282/2023
1283/2023
1299/2023
1301 /2023
1305/2023
1307 /2023
1340/2023
1344/2023
1347/2023
1350/2023
1353/2023
1373/2023

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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197
198
19%
200
201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
gl

212
213
214
218
216
217
218
212
220
221

222
223
224
228
226
227
228
249
230
28]

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

A2

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023

del Estudo de Jalisco

1376/2023
1377 /2023
1380/2023
1383/2023
1394/2023
1416/2023
1419/2023
1421/2023
1422/2023
1426/2023
1430/2023
1441/2023
144472023
1450/2023
1451/2023
1484/2023
1487 /2023
1498/2023
1499/2023
1501 /2023
1508/2022
1529/2023
1534/2023
154372023
1552/2023
1554/2023
15SS 303
1557/2023
157172022
18722623
1578/2023
1579/2023
1587 /2023
1590/2023
1595/2023
1601 /2023
1608/2023
1611/2023
1620/2023
162272023
1623/2023
1649/2023
1655/2023
1669/2022
1670/2022
1676/2023
1689/2023
1690/2023
1695/2023
1700/2023
1708/2023
171842022
1726/2023
1751 /2023
1769/2022
1781 /2023

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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- _Itlgme_ro de Acta
Tribunal de Justicia Administrativa AVVE/42/2023
del Estado de Jalisco

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 14:30 horas del dia 7 de agosto de 2023 se pone ala vista la presente
acta a Magistrado Titular de o Tercera Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con el objeto
de que manifieste lo que a su derecho convenga, de conforMidad con & articulo 48, fraccion V del
Reglamento Inferno de este Tribunal.

MANIFESTACIONES QUE REALIZA EL MAGISTRADO DE LA TERCERA SALA UNITARIA:

Sin manifestaciones que redlizar,

Con o anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo (As 15:00 horas del 7 de agosto de 2023, elabordndose la presente acta en 08 paginas, en dos tantos

originales, reservéndose uno para el Magistrado Titular sujeto de ia visita v ofro tanto para la Coordinacion
de Visitaduria de este Tribunal. Misma que se fiiMa por los que en ella intervinieron.

FIRMAS
R ,,/"'J' S &//
. E .. — . 4’-4_—-}7'/ P B I
S

Magistrado b /car;ii.ris Gonzdlez Montiel
Titular de lé& Tercera Sala Unitaria
Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco

/] 200G
Lic. Diapia JOdith Ortiz Salas
Titular de ko Cedrdinacion de Visitaduria

~ Adrian Rodriguez Cardenas
Visitador

Las presentes firmas corresponden al acta de visita Mensual de inspeccién de senTanics, redlizada a fa
TERCERA SALA UNITARIA, por la Cocrdinacian de Visitaduria del Tribunal de Justicia Administrativa del
Estado de Jalisco, del Acta niMero AVVE;/42/2023.
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